
EvRoPsXAř.,í\sE
Ewop*lró slruktur&ni a inyestiční fondy
Opgafui pfc$an Výzkum. vývci a vzdááváni

Zápjs
Z jednání praowrí skupiny - konané dne iil}.S.?lCIt7 - MěÚ iláměff nad

{}s§avorr, velká zasedaď místnost - 13:fil

c2.o2.3.68/0.0/0.0 l 15 _oo5 l oooo7 27

Zapisovatel: Šárka zedníčková

ověřovatel: Jarmila wimmerová

Přítomni:

12 členů - dle prezenční listiny

rnognanrn:

t. Úvod
2. Rekapitulace projektu, aktivity spolupráce - představení
3. MAP ll a implementace
L Ahiuitrspolqpfií@
5. Semináře

6. Závér

Ad 1l

Úvodem J- Kotačka všechny přivítal a představit program zasedání pracovní skupiny. poté

zrekapituloval pfoběhlé 2 semintáře a veImi podéloral za účast, která na nió byla. Z řad uďtelů se
do§fiab 4ěnné odezwy" že semináře byúy reírní dohře Ňcíry§táíily a fr zvobná térmata hda prro

pedagogy přínosná.

Ad2)

V nánfuci MllP My vynnřeny príority a starnverry cíile- Sestauen stratqi*ý nárneq kteaý hryll v záňi

2016 sctnníbn ffidíóm výnorem- Na podedním asedání pramrrír*r ďruprry by{a vytrcňena SUtíoT
analýza, která je součástí Analytícké části MAP, Poté byla analytická část schválena v březnu 2017

-per rollam'řidtrcimvýborem- Nyníse budoutrcfftaktivityspolupráce, které jsou souěstí
smeeiíaíé ó§[Ť MAP- aktirítv spolupráe isou důtežiré zeiména pro další pr,lběherm [táAF a íeho
imflernentaci, lde by §/a šance náGeíé proiekty zrealizorrat-



EVRoP§I(AUME
Ewop§<é sťukfur#ni a inwsMniíonďy
CIperafui §ogímn Výrkum, tlívq a rqd§áváni

Ad 3l

V říjnu 2O77 bv měla b,ít vyhlášená vrýzva na MAP ll. Jeho obsahem bude nejspíše:

- spolupráoe se zňzoyateli, síťování, brxbvání znalo§bríů kapa€it" rozvfrení sffiegiďého pilánrouárnií

ve šilrolláctt, ttytvoňení plllánů roaoje a píiofit, výrrĚna zllrušeností

lmplementace MAP - nejspíše nejdříve v lednu 2018. Alokace zatím neznámá. Měly by b,ýt zahrnuty
pro.lekty, které maiídopad na celé rúzemí, předifiánízlcršenostíaj-

Ad 4l

V rrměsírcí durbnul pnohěřrfia Sourěž -!-abyřinť, krená je ur&rrá pno žáky 4-5 ročníkur ma Ó kťerré rrnnu.nsí

pllrnít tlkoly a vítězové z }ednoťivýďt ko! postupu!í do ftrrále, kde se uró vítěz- Finállové kollo se konallo

v Náměšti nad Oslavou, V rámci spolupráce byla tato soutěž podpořena z MAP l a to příspěvkem na

dopravu školáků k finálovému kolu z celého území ORP- Tento projekt spolupráce bude souéstí MAP

- a lkttivlity spof, r.npnáoe-

Další aktivity spolupráce budou probíhat dle nás|edujícího schématu:

Členové pracovních skupin budou vyplňovat aktivity škol a aktérů, aktivity spolupráce a infrastrukturu

za každou priorřtu zvlášťa cí| nrlášť- §polďrĚ jalro přiklad byl sestaven cil vybavení knihovem a

čterfiářslkýó lkorutů víz futosí-dfre nra konrcí ápísu- Z dfrskze rrypřynullo, že denové prr*aconníc|tn slkrrrrpiirnr

by toto radši vyplňovali ve wých školách společně s dalšími pedagogy a zaslali by to emailem zpět. Po

domluvě bylo stanoveno nejpozdějšídatum návratu 20-9-2OL7 a poté bude svoláno zasedání

prracovnrískupinn kde se jednodivé prioritya cíle buldou dopraowávat-

Adsl

Další série seminářů, které proběhnout v nejbližší době budou tyto semináře, které budou určeny
především pro MŠ, ale mohou ffi určeny i pro ostatníaktéry:

13-6- - Aktuální zrněrry v ŠVF rnateřskýcfi škol

20.6. - Prevence školní neúspěšnosti a předcházení SPU již v MŠ

PRloRlTA

ďc
]]_.-, -,"'-,- - -
Aktivity jednotliv,ých škol a ostatních aktérů

Akivity spoltlpráce
^:-^,-- |,- -^

::_ J' 
- -



§,*opskó $§uk§Jl#ni a tnweti&,i f§tdy
Opffiefi prn§rilť| Výz*um, výw{ r wd*láváni

Ad6l

Další zasedání pracovní skupiny proběhne na konci měsíce září,kde budou představeny všechny

došflé aktívity škoí a doplněny n spoiuprá§e"

V Náměšti nad Oslavou 5.6.2Ot7

l&#arrmžen Rea lliizačmíílhm i§ýmmrll

Fť i;iťjú il Jiria,ni a,;ť

.,.:**.*.'l,
..l * ' ,''l, :, .

,*] ,,* ,'
':.. .* ., .* ],
, l,: ',*,ťl':,,:,'

i

" asŤ

:

]

,,l "]; . ,ii
': { |, ,.' .r -
. J íi s_
, i . ,i ' *,i

j ;, gť ť§
,i,: r'E * uJ,-
i-tst,,
] l ,<lg t ", .lj,1 ,*}t

i,:i§t
j i- ,§ ]!'9 1 ,;
l i ,'., 't',*_.-,,§:
l _ l i-{ i.,^
l a ,{ 'r é .'!
l +.' ] _ q tq tiři*,".šr;i -' ň l tr\ l l

;'lť,,;]
i;:,r,Ť

'.,l F i i ,'a{ 1 { č Ť_-al1\ í - ., r- i-Ť
c3er..tT{
,r: 'l !. |,, "i 

"r T"ť l l ,1,
,-*,r{tr§

§"i!

**i

i\-
";
t-J
*j§ *,e, l\,

td
q
*]

{:lJ

§

3i*
t*
,*

r'!

,:!
&.
i:3
,,9
E§.

'*""}

§

}"
{*.
**

\Ť-

!

:

j

i
!

i
,
l
l

\

i

!xi
i řlt

i,ř
i
I

i\
iř
],\

iŘ:i"slr
|,-,
1 ,^1

la,
1

,,:
.ri

Y*^
:i_ \ \,l
91 {:
,i l\ di

-*.:''ú
',:.', -" *.r.

} l* r*.
Y ,-t .:. i,
LrrL-d"} r:: }* ;3
B. i*" x !{
* ,i"", g1 t*
i:]i

i'r
,.} l-'

\.r{

i}

- !-!
§' 6}

:}

l
§,

*.d}-q.Ři
S+
q -"J

§, {],"(a ]_t





lnstituce

EVRoPSKA {.JNIE

Ewopské strukturání a inwstĚni íon$
Operacni Fogí€ín Výzkum. vYvq a vzděláváni

_v
Prezenční listina - za§edání pracovní skup iny lť ť q Y (

30.5.2017 - MěÚ Náměšť nad oslavou

Podpis

Kq ťř ,hrfu%urn - &r, ?o*q ,b&"il

žS' čs paL v* Zo*,\^, 1(iptí= ! 
'

I

rtók;*ť-n C- t4a.sÁ, Qs".\

r, /aú/,oa rfur 3"2//,a'
lro.,-^ S.t_"-&J_

N^,rJ4,\ QL.,ae

,/*ru'^2

/3

;

,/

l/

Wt

S *rCl..

}t(Ozo
Zš ,V"?.Z-

t_

Z9-. lt{ 3rr-arr^".^
/ {a*ur-/,-tc,

kS ./o'au'*/' C.
. l}(llll r-u<.l

k,I 4)ilúú n,0.0r0o1^,, Vlra,

raá;,,[ 7Jbrft:

J/TL! 3 !q-h Nl l,,l4

ťrrcn-, oKLictL ly
ff,^

G/
,4,/

rť,?//i
/

761r-ccar4-
Vl

37,o6 t runJ '

Jméno,příjmení



Effiffiu,.*Ťt-b,

pozvÁrurn

na Zasedání pracovní skupiny MAP ORP Náměšť nad Oslavou,

komaného dne 3í} "5. 2en7" rWPÚ lUárněšť r*ad Os|avou, ftlilasaEplcouo nárn. 1.04,

velká zasedací místnost, 13:fi)

Program:

1- Harmonogram tvorby akřliho plánoviání (aktivity škol, aktivíty spolupráce,
infrastruktrría pro wděláviání)

2. , Organizační záležitosti

3- Diskuse k aktiuítám a jednodivýrn plánorcnrým zárrĚŇrn

Podrobnosti programu budou upřesněny během měsíce května.

Foďm o pohrzerúVa§íff:

Vítězslav Rous - ro u s @ m esto-n a m est, cz, 568 5L9 L57

Manažer projeku MAP ORP Náměšť nad Oslavou

Jannila wirrrnrmerorá

Místní akční plán rozuoje rrzdělávání ORP Náměšť nad Oslavou

Registrační číslo Cz.o2.3.68 /o.0/0,0/15_005 / oooo7 27

ř,'--J


